
Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 

 

РЕШЕНИЕ № 39 

 

г. Ульяновск                                                                             26 апреля 2024 года 
 

О регистрации Майоровой Т.Н. кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 

выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва 

 
 

          Майорова Татьяна Николаевна 24 апреля 2024 года представила в 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы 

шестого созыва (далее – Организационный комитет) следующие документы для 

уведомления о выдвижении кандидатом предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую 

Думу шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2. 

 

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования; 

2. Копию паспорта гражданина; 

3. Копию(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о 

включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о 

профессиональном образовании; 

4. Справку с основного места работы или службы (при отсутствии основного 

места работы или службы указываются документы, подтверждающие 

сведения о роде занятий); 

5. Фотографию в электронном виде. 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, Организационный комитет 

РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 



шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2 Майорову 

Татьяну Николаевну, дата рождения: 16.04.1983 г. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по Одномандатному 

избирательному округу № 2 Майорову Татьяну Николаевну, дата рождения: 

16.04.1983 г. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

  

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 

 

РЕШЕНИЕ № 40 

 

г. Ульяновск                                                                             26 апреля 2024 года 
 

О регистрации Крючкова А.А. кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 

выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва 

 
 

          Крючков Александр Анатольевич 24 апреля 2024 года представил в 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы 

шестого созыва (далее – Организационный комитет) следующие документы для 

уведомления о выдвижении кандидатом предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую 

Думу шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2. 

 

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования; 

2. Копию паспорта гражданина; 

3. Копию(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о 

включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о 

профессиональном образовании; 

4. Справку с основного места работы или службы (при отсутствии основного 

места работы или службы указываются документы, подтверждающие 

сведения о роде занятий); 

5. Фотографию в электронном виде. 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, Организационный комитет 

РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 



шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2 Крючкова 

Александра Анатольевича, дата рождения: 30.07.1986 г. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по Одномандатному 

избирательному округу № 2 Крючкова Александра Анатольевича, дата 

рождения: 30.07.1986 г. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

  

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 

 

РЕШЕНИЕ № 41 

 

г. Ульяновск                                                                             26 апреля 2024 года 
 

О регистрации Романова С.В. кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 

выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва 

 
 

          Романов Станислав Владиславович 24 апреля 2024 года представил в 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы 

шестого созыва (далее – Организационный комитет) следующие документы для 

уведомления о выдвижении кандидатом предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую 

Думу шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2. 

 

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования; 

2. Копию паспорта гражданина; 

3. Копию(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о 

включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о 

профессиональном образовании; 

4. Справку с основного места работы или службы (при отсутствии основного 

места работы или службы указываются документы, подтверждающие 

сведения о роде занятий); 

5. Фотографию в электронном виде. 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, Организационный комитет 

РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 



шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2 Романова 

Станислава Владиславовича, дата рождения:  29.02.1992 г. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по Одномандатному 

избирательному округу № 2 Романова Станислава Владиславовича, дата 

рождения:  29.02.1992 г. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

  

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 

 

РЕШЕНИЕ № 42 

 

г. Ульяновск                                                                             26 апреля 2024 года 
 

О регистрации Пушкарева П.Г. кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 

выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва 

 
 

          Пушкарев Павел Геннадьевич 24 апреля 2024 года представил в 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы 

шестого созыва (далее – Организационный комитет) следующие документы для 

уведомления о выдвижении кандидатом предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую 

Думу шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2. 

 

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования; 

2. Копию паспорта гражданина; 

3. Копию(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о 

включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о 

профессиональном образовании; 

4. Справку с основного места работы или службы (при отсутствии основного 

места работы или службы указываются документы, подтверждающие 

сведения о роде занятий); 

5. Фотографию в электронном виде. 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, Организационный комитет 

РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 



шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2 Пушкарева 

Павла Геннадьевича, дата рождения: 05.12.2003г. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 

шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 2 Пушкарева 

Павла Геннадьевича, дата рождения: 05.12.2003г. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

  

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах в 

Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 

 

РЕШЕНИЕ № 43 

 

г. Ульяновск                                                                             26 апреля 2024 года 
 

О регистрации Садчикова О.С. кандидатом предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 

выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва 

 
 

          Садчиков Олег Сергеевич 24 апреля 2024 года представил в Ульяновский 

организационный комитет по проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Ульяновской Городской Думы шестого созыва (далее – 

Организационный комитет) следующие документы для уведомления о выдвижении 

кандидатом предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на 

дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по 

Одномандатному избирательному округу № 38. 

 

1. Заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования; 

2. Копию паспорта гражданина; 

3. Копию(и) документа(ов), подтверждающих(их) указанные в заявлении о 

включении в состав кандидатов предварительного голосования сведения о 

профессиональном образовании; 

4. Справку с основного места работы или службы (при отсутствии основного 

места работы или службы указываются документы, подтверждающие 

сведения о роде занятий); 

5. Фотографию в электронном виде. 

 

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта 

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года, Организационный комитет 

РЕШИЛ:  
 

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 



шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 38 Садчикова 

Олега Сергеевича, дата рождения: 14.01.1990г. 

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты на дополнительных выборах в Ульяновскую Городскую Думу 

шестого созыва по Одномандатному избирательному округу № 38 Садчикова 

Олега Сергеевича, дата рождения: 14.01.1990г. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 

 

  

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


